OFÍCIO N22065/2025

Planaltina - GO, 12/11/2025 de novembro de 2025.

' A

Empresa Trilhos

Assunto: Convocação para Prova de Conceito (POC)

Prezados Senhores,

Considerando o processo de avaliação técnica referente à implantação de soluções voltadas à
área da saúde no município de Planaltina - GO, convocamos a empresa Trilho para a realização
da Prova de Conceito (POC), a fim de demonstrar as funcionalidades e a aplicabilidade da
solução proposta.

A POC ocorrerá no dia 13/11/2025, às 09h horas, nas dependências de Secretaria Municipal de
Saúde/ Departamento de TI ou por vídeo Conferência, Online .

Solicitamos que a equipe técnica responsável compareça ou via cessão remoto estejam munidas
dos equipamentos, acessos e materiais necessários para a execução da demonstração.

Ressaltamos que a POC tem caráter técnico e ava liativo, visando verificar a aderência da solução
às necessidades operacionais e estratégicas desta instituição.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Comissão do Chamamento Público 01/2025.

abriel lexandre Ambros,

( Presidente da Comissão)

~~
Debora Martins Sousa

(Membro da Comissão)

Crislei Vi

(Mem

,

raujo Santiago

da Comissão)